
WÓJT GMINY SADOWIE ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2023 
27-580 Sadowie WÓJTA GMINY SADOWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sadowie na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634),Wójt Gminy Sadowie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku pn.:"Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r." zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT JT 

mgr Marzena Urban-Żelazowi' 

Id: 546BC23E-2C86-4927-8899-70E93B753CC8. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SADOWIE 
27-5t30 Sadowie 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.12.2023 z dnia 28 luty 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 F Rodzina 1 305 717,00 54,00 1 305 771,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 54,00 54,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 54,00 54,00 

Razem: 32 208 365,62 54,00 32 208 419,62 

wÓ~

mir Marzena Urban-ŻelazowsJ"i 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 546BC23E-2C86-4927-8899-70E93B753CC8. Podpisany Strona 1 



WÓJT GMINY SAD®WIE 

27-580 Sadowie 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.12.2023 z dnia 28 luty 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 1 372 224,00 54,00 1 372 278,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 54,00 54,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54,00 54,00 

Razem: 38 319 294,82 54,00 38 319 348,82 

WÓJT 

~- Unnrzena Urban-Żelazowska 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 546BC23E-2C86-4927-8899-70E93B753CC8. Podpisany Strona 1 



i j r" związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
Załąozn Nr3 do;Ząrządzenia Wójta Gminy Sadowie Nr 0050.12.2023 z dnia 28 luty 2023 r. 

wzlobch 

Dział Rozdział 
4 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

o ólem 9 

Z tego: 

Wydatki ogólem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące a 

Dotacje 
majątkowe lą 

Wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe la 

z tego: 

datki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem 

grodków, o 
których mowa 
wad. 5 ust. 1 

pkl2 i 3 

inwes ce i N 
/ zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na rodzenia 
składki od 

nich naliczane 

wydatki 
Związane z 

realizacją ch lai 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udzialem 
środków, o 
których 
mowa wart. 
5 ust. 1 pkt 2 
i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855 Rodzina 

przed zmiana 1252517,00 1 252 817,00 0,00 1 252 817,00 1 252 817,00 93 167,00 62 500,00 30 867,00 0,00 flag 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 1252871,00 1252871,00 0,00 1252671,00 1252871,00 93221,00 62500,00 30721,00 0,00 1 159 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,00 54,00 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54,00 54,00 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom pow:etowo.gminnym( ustawami 

przed zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup mateńalów p wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 308 532,00 1 308 532,00 0,00 1 308 532,00 1 308 532,00 138 757,00 103 660,00 35 097,00 0,00 1 169 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 308 586,00 1300856,00  0,00 1308506,00 1308506,00  138 811,00 103 660,00 35151,00 0,00 1 169 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

r21.

mgr Marzena Urban-Żelazowskr 

Id: 546BC23E-2C86-4927-8899-70E93B753CC8. Podpisany C Strona I 


